SEKTIONSSTYRELSEN

DATATEKNIKSEKTIONEN INOM TLTH

Foredragningslista HTM2extra-2014
8 december 2014

Foredragningslista Hostterminsmote 2 extra 2014-12-15

Arende

Atgard Bilaga

§1
§2
§3
§4
§5
§6
§7
§8
§9
§10
§10.1
§11
§12

Talman forklarar motet Oppnat
Tid och satt

Adjungeringar

Val av tvd justeringspersoner
Tid for justering av protokoll
Val av tva rostraknare
Foredragningslista

Foregaende motesprotokoll
Meddelanden

Val enligt stadgar och reglemente
Val av Sexmdstare

Ovrigt

Talman forklarar motet avslutat

For sektionsstyrelsen,

Josefin Karlsson
Sektionsordforande

Beslut
Beslut
Beslut
Beslut
Beslut
Beslut
Beslut
Beslut
Information
Beslut HTM2extra-2014-1
Diskussion

Beslut

1(1)



